CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 59/14

Os Vereadores que esta subscrevem, no uso de suas atribuições legais, INDICAM ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando os serviços de

roçada, patrolamento e revestimento com cascalho (onde se faz necessário) nas ruas dos Bairros

Parque Cidade Nova e Cohapar.

Justificativa

Os serviços ora indicados se fazem necessários, pois as ruas dos Bairros Parque Cidade

Nova e Cohapar encontram-se com mato nas laterais e muitas estão esburacadas, dificultando a passagem

de veículos. Em alguns pontos será necessário o revestimento com cascalho.

Esperando o apoio dos colegas na aprovação desta proposição, espera-se seja acatada pelo

Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 13 de outubro de 2014.

Hans Getúlio Wagner                                              Ademilson Pires